физкультурно-оздоровительных занятий по теннису на 
площадях спортивного сооружения по Договору № ТЮ-41/2025 
от 09.10.2025 за октябрь 2025 года

29 200,00 29 200,00

Итого: 29 200,00
В том числе НДС 5%: 1 390,48

Всего к оплате: 29 200,00
Всего наименований 1, на сумму 29 200,00 руб.
Двадцать девять тысяч двести рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и